
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA LIÊN 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 Ba Liên, ngày       tháng  10  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung thành viên nhóm hộ tham gia dự án “ Hỗ trợ phát triển sản 

xuất cộng đồng chăm nuôi heo ky sinh sản xã Ba Liên” Dự án 2  thuộc chương 

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BA LIÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Nghị định 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của  Chính phủ quy định cơ chế 

quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;Nghị định số 

38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 

27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chínhphủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức 

thực hiện các chương trình mục tiêu; 

Nghị định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 của Chính phủ Sửa đổi bổ sung 

một số điều của Nghị định 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của  Chính phủ quy 

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;Nghị 

định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 

27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chínhphủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức 

thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; 

 Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 

2021-2025; 

Thông tư 09/2022/TT-BLĐTBXH ngày 25/5/2022 của Bộ trưởng bộ Lao động 

– Thương binh và xã hội hướng dẫn một số nội dung thực hiện đa dạng hóa sinh 

kế, phát triển mô hình giảm nghèo và hỗ trợ người lao động đi làm việc ở nước 

ngoài theo hợp đồng thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững 

giai đoạn 2021-2025; 

Nghị quyết 27/2022/NQ-HĐND ngày 11/11/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh 

Quảng Ngãi quy định nội dung hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình tự thủ tục lựa chọn dự án, 

kế hoạch, phương án sản xuất, lựa chọn đơn vị đặt hàng trong thực hiện các hoạt 

động hỗ trợ phát triển sản xuất thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 13/6/2023 của UBND xã Ba Liên về việc 

thành lập các nhóm hộ tham gia dự án hỗ trợ phát triển cộng đồng, Dự án 2 thuộc 

chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022; 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

Điều 1. Bổ sung thành viên nhóm hộ thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản 

xuất cộng đồng chăn nuôi heo ky sinh sản xã Ba Liên, dự án 2 thuộc chương trình 

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022, cụ thể như sau: 

Ông Phạm Văn Nghít, Sinh ngày 14/07/1986, CCCD số 051086002600, do 

Cục Cảnh sát QLHC về TTXH cấp ngày 20/04/2021 

Thường trú: Thôn Đá Chát, xã Ba Liên, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi 

Là hộ dân làm kinh tế giỏi tại địa phương, tham gia là thành viên nhóm và 

không hưởng hỗ trợ từ dự án. 

 Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 100/QĐ-UBND 

ngày 13/6/2023 của UBND xã Ba liên về việc thành lập các nhóm hộ tham gia dự 

án hỗ trợ phát triển cộng đồng, Dự án 2 thuộc chương trình mục tiêu quốc gia giảm 

nghèo bền vững năm 2022. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức VP UBND xã, Công chức TC-KT xã, Công chức ĐC-

NL-MT xã, các ban ngành có liên quan, trưởng các thôn, đại diện nhóm cộng đồng 

thực hiện dự án hỗ trợ phát triển cộng đồng chăn nuôi heo ky sinh sản , các ông bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND huyên; 

- Phòng NN&PTNT huyện; 

- Phòng Tài Chính – KH 

huyện; 

- TTDV Nông nghiệp huyện, 

- Lưu: VP. 

                           CHỦ TỊCH 

 

 

 

                              Phạm Văn Cu 

 



3 

  
 


		2023-10-27T13:48:52+0700


		2023-10-27T15:51:31+0700


		2023-10-27T15:51:31+0700


		2023-10-27T15:51:31+0700




